
1 
 

 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 15.07.2024 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 

město Konice 
se sídlem Masarykovo náměstí 27, 79852 Konice 
IČO: 00288365, DIČ: CZ00288365 
zastoupen Ing. Michal Obrusník, starosta 
 
jako „objednatelem“ na straně jedné 
 
a 
 
M - SILNICE a.s. 
se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČO: 42196868, DIČ: CZ 42196868 
zastoupen Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva, na základě písemného 
pověření 
 
jako „zhotovitelem“ na straně druhé 
 
dále společně též jako „smluvní strany“ 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 15.07.2024 Smlouvu o dílo, předmětem které je 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na svůj náklad, nebezpečí a odpovědnost řádně 
dílo s názvem „Rekonstrukce chodníku a nástupišť obousměrné autobusové zastávky v 
Čuníně + dopravní značení cyklostezky“ v rámci akce s názvem III/37349 KONICE – 
KŘEMENEC – STRAŽISKO a předat jej objednateli a tomu odpovídající závazek 
objednatele, že za podmínek stanovených ve smlouvě převezme od zhotovitele řádně 
dokončené dílo bez vad a nedodělků a zaplatí za ně dohodnutou cenu. 

 
 

Článek II. 
 Předmět dodatku 

Původní znění článku III. Doba a místo plnění se ruší a nahrazuje se novým textem, který 
zní: 

„Zhotovitel se zavazuje při provádění díla dodržovat následující termíny - harmonogram 
plnění: 

Termín předání a převzetí staveniště: do 45 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této 
smlouvy 
Termín zahájení prací: bez zbytečného odkladu po předání staveniště zhotoviteli 
Termín provedení díla: 

- rekonstrukce chodníku a nástupišť obousměrné autobusové zastávky v  Čuníně: 
nejpozději do 31.12.2024 

- dopravní značení cyklostezky: nejpozději do 30.06.2025“ 
  



2 
 

 

Článek III. 
 Závěrečná ustanovení  

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky v jednom stejnopise s platností originálu a 
podepsaný oběma smluvními stranami zaručenými elektronickými podpisy. 

4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými 
podpisy. 

5. Tento dodatek byl schválen Radou města Konice dne 12.12.2024, usnesení č. 40/2024-
7a) nadpoloviční většinou hlasů všech jeho členů.  

 
 
V Konici      V Hradci Králové 
 

 

 

 

objednatel 
město Konice 
Ing. Michal Obrusník 

zhotovitel 
M - SILNICE a.s. 
Ing. Zděnek Babka

 


		2024-12-18T11:23:08+0000


		2024-12-19T12:41:56+0100
	Ing. Zdeněk Babka




